ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 августа 2007 г.                                                                                 №_2262_
г. Тверь

О розничной продаже  пива и безалкогольных напитков в период проведения  этапа Кубка мира по аквабайку в городе Твери

В целях обеспечения безопасности населения в период проведения 4 августа 2007 года этапа Кубка мира по аквабайку в городе Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить 4 августа 2007 года розничную продажу безалкогольных напитков при оказании услуг розничной торговли (общественного питания)  и пива в объектах общественного питания на территориях Городского сада и у памятника Афанасию Никитину только в жестяной и пластмассовой таре.

2. Управлению потребительского рынка администрации города (С.И. Панчикова) совместно     с     администрациями      Заволжского      (М.В.  Дроздов)    и    Центрального
(А.Б. Арсеньев) районов в городе организовать торговое обслуживание населения в период проведения этапа Кубка мира по аквабайку на территориях Городского сада и у памятника Афанасию Никитину.

3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Р.Н. Дзюба)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                                                      С.В. Панков

СОГЛАСОВАНО
Зам. Главы администрации города                                                                        И.А. Смирнов
Зам. Главы администрации города                                                                          А.В. Борисов

Управляющий делами аппарата                                                                             М.Ю. Прягаев

администрации города,

начальник организационного управления

Начальник правового управления                                                                             Я.В. Каплун

Заместитель начальника управления потребительского рынка                                 Т.Д. Кику
администрации города

СПИСОК РАССЫЛКИ
- Дело

- 4.
- Администрации районов в городе

- 2.

- Управление потребительского рынка

- 2.

   администрации г. Твери

- Департамент общественных коммуникаций

- 1.
   администрации города

ПОДГОТОВЛЕНО
начальником отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка администрации города Т.Г. Козловой
личная подпись
дата 26.07. 2007 г.
телефон 348348